Ad cuius objectiones ex ordine taliter respondebas, quod licet Decani mentio in literis Archiepiscopi directis Capitulo expresse facta non esset, non tamen ob hoc exclusus videri poterat vel debebat. Adjectis præterea quod si etiam ea scilicet, per adversarium tamen tuum tibi obijci non poterant cum effectu, cui potius quod super ipso Archidiaconatu esset silentium imponendum, & approbata institutione tua tibi restituito facienda ex concessione partis adversæ, iudicio facta & sapienter repetita, ostendere nitentibus, ipse namque R. interrogatus in iure ex quo tempore Archidiaconatus Richemundia sibi per Capitulum fuerit assignatus, respondit quod circa festum Ascensionis proximum triennium compleverat. Cum igitur ex acta literarum nostrarum constaret Archiepiscopum apud Sed. Apost. constitutum, & in eis per nos antiquum jus fuerit declaratum, ut tempus quo ad Apost. Sed. accessit, apud illum permanisset, vel recessit ab ipsa non esset infra tempus sex mensium computandum: liquidum constare dicebat tempus illud Archiepiscopo minime concurrens, sed si etiam quadriennium effluxisset, sicut etiam prioris responsi, sed penitentem ultimo proposito pars adversa quod ex parte tua de jure peti dicebatur, licet illud non fuerit confirmatum præfatus impedimentis multiplicibus retardatus, interpretatio reservata nostri ad tempus etiam huius pertinere, cui postea præscripto nocere non poterat in exilio constituto.]

PITH. Idem. Magistro Honorio.

VIII. IDEM C. Canonico Tridentino. [c. an. 1210. Romæ in Lombardiam.]

Recepto in Canonico, tenetur Capitulum providere, quàm Tridentino. citò facultat se obruerit.

Um super questione Triden. Præbendæ: [Et infra a.] Cum autem constet te in Canonico Triden. Ecclesiæ fuisse receptum, licet receptionem tuam factam contra Lateran. Concil. pars adversa proponat, quia tamen probatum non extitit, nec ipsi Canonici videbantur tibi hoc opponere posse de jure, qui te fatentur te contra statuta præfati Concilii recepisse: Sententialiter decernimus, tibi, quàm citò te facultas obtulerit, Præbendale beneficium in Triden. Ecclesia conferatur: cum ex quo receptus es in Canonico, non debeas carere Præbenda.

Quæ vereretur inter te & Episcopum & Canonicos Triden. tu & procuratores partis alterius in nostra esset presentia constituti, vobis H. Car. dedimus Auditorem, eorum quo pro te fuit allegatum quod cum bo. me. O. Triden. Episcopus patris tuus ab Apost. Sed. reverjis, Triden. Canonico rogasset, ut te recepissent in Canonico, ipsi te receperunt, nulla primæ vel secundæ habita mentione, qui ab illo tempore usque nunc locum in Choro & Capitulo habuisti, & domos in ipsa Canonica tibi assignatas possidisti. Procuratores verò partis alterius respondebant quod cum in Triden. Eccl. certus sit Canonico numerus, nos ei mandavimus ut R. Subdiacatum in Canonico recipere.

PITH. C. Canonico Tridentino. Clarenonti Canonico Terdonensi, vel Stridonensi.

IX. IDEM Episcopo & Magistro P. Canonico Hildesensi. [c. an. 1210. Romæ in Bavariam.]

Si habens Præbendam, in eadem Ecclesia recipit dignitatem cum Præbenda, vel aliam Præbendam, vacat primæ: & quomvis à Superiore sibi confirmetur, tamen valet impetratio per alium facta de ipsa, etiam tacito de possessione alterius: quæ colorata non est. Hoc dicit, secundum verum intellectum. Panorm.

Iteras vestras accepimus, quod cum pro D. Clerico vobis scriperimus ut eum de Præbenda vacante sancti Unifardi Breman. quam dicebat ad donationem nostram fuisse juxta Lateranen. Concil. statuta devolutam, curaretis aucto. Apost. investire: [Et infra a.] De facto quod propositum coram nobis, quod H. Præpositus quondam simplex Canonico ejusdem Ecclesiæ de ipsa in majori Eccle-

Cap. 6. eod. tit. in 111. Compil. h. no. is legitur in antiq. & ita etiam habetur in antiq. Compil.

admundo. al. ita: exinde verò.

Cap. 6. eod. tit. in 111. Compil. h. no. is legitur in antiq. & ita etiam habetur in antiq. Compil.